



سید صالحی؛

مورایس کار بزرگی در سپاهان انجام نداده

سید مهدی سید صالحی مهاجم سابق تیم سپاهان و کارشناس فوتبال در خصوص وضعیت طلایی پوشان نقش جهان صحبت کرد. وی اعتقاد دارد مورایس کار بزرگی انجام نداده و در دو سال بهترین نفرات را داشته است.

◀ **نظر شما در خصوص قهرمانی سپاهان در جام حذفی چیست؟**

در ابتدا باید به هواداران سپاهان تبریک بگویم. این تیم چند سال دور از جام بود اما حالا قهرمان شد. سپاهانی‌ها در لیگ امسال خوب کار کردند اما درگیر حواشی بازی‌های آسیایی و لیگ شدند که این تیم را از قهرمانی دور کرد. چند بازی را هم خود بازیکنان و کادرفنی از دست دادند. همه چیز در نهایت دست به دست هم داد تا سپاهان قهرمان لیگ نشود.

◀ **عملکرد مورایس را چگونه ارزیابی می‌کنید؟**

اگر صادقانه نگاه کنیم متوجه می‌شویم با توجه به مهره‌های سپاهان و عملکرد این تیم و البته تیم‌هایی که از جام حذفی کنار رفتند حق این تیم قهرمانی در حذفی بود. مس‌فستجان هم استقلال را حذف کرد هم تراکتور اما مقابل سپاهان ناکام بود. خود سپاهان هم تیم‌های بزرگی را حذف کرد و به نظرم حتش یک جام بود. در روز بازی بسیار ناراحت بودم چون به عنوان عضو باشگاه سپاهان فقط دوستان یگان ویژه به من لطف داشتند و من راه را داند. هیچ‌کدام از مسئولان باشگاه با من هماهنگی نداشتند. من به عشق هواداران این تیم آدمم تا قهرمانی ببینم. از سوی باشگاه اما به سرمایه‌ها توجه نمی‌شود.

◀ **نظر شما در مورد ادامه همکاری با سرمربی پرتغالی سپاهان چیست؟**

به نظرم مورایس کار بزرگی انجام نداده است. دو سال بهترین نفرات را داشته و نمی‌توانیم بگویم با کمترین هزینه و بازیکنان آکادمی موفق شده است. باید نگاه ما را بزرگ‌تر کنیم. تمام امکانات را اختیار وی بوده. ادامه همکاری با وی به نظر هیات مدیره بستگی دارد. روز بازی فینال حسین نژاد بهترین بازیکن بود که می‌دانیم عضو آکادمی است. محمد قربانی در بدترین شرایط جدا شد. عیسی جذب شد. او کی‌جاست؟ دیگر بازیکنان خارجی چه شد؟ من دلسوز سپاهان هستم و بدون اینکه پستی داشته باشم همیشه حرف حق را زدم.

منهای فوتبال

جنگ روانی تیلور علیه یزدانی

بعد از رقتیم بالاخره خندید!

ایسنا؛ دیوید تیلور دارنده ۴ مدال طلای جهان و المپیک که ۶ مرتبه با حسن یزدانی طی سال‌های گذشته تقابل داشت و ۵ مرتبه از جمله در رقابت‌های فینال مسابقات جهانی و المپیک به پیروزی رسید، چندی پیش در رقابت انتخابی تیم ملی آمریکا برای حضور در المپیک پاریس، ناوارونه ۲ مرتبه مقابل آرون بروکس، قهرمان زیر ۳ سال جهان تن به شکست داد و حضور در المپیک پاریس را از دست داد. تیلور با حذف از المپیک پاریس، از میادین کشتی خدا حافظی کرد و وارد عرصه مربیگری شد. تیلور درباره رقابت میان حسن یزدانی و آرون بروکس در المپیک پاریس گفت: یزدانی سال‌هاست که در عرصه‌های مختلف و رقابت‌های مهم حضور داشته و قطعاً از اعتماد به نفس بالاتری نسبت به بروکس برخوردار است. این ۲ کشتی‌گیر باید برای تقابل با یکدیگر در المپیک آماده باشند. به نظر من یزدانی و بروکس با سایر کشتی‌گیران وزن ۸۶ کیلوگرم متفاوت هستند. وی افزود: به هر حال صحبت از المپیک است و ممکن است هر اتفاقی رخ بدهد بنابراین باید برای هر کشتی در بهترین وضعیت خودتان باشید.

ویژه

اندی ماری ویمبلدون ۲۰۲۴ را از دست داد

تیسور بریتانیایی به دلیل مصدومیت حضور در تنیس ویمبلدون را از دست داد.
شماره یک سابق تنیس جهان در مسابقات ویمبلدون شرکت نخواهد کرد. این خیر را سرویس مطبوعاتی انجمن تنیس حرفه‌ای (ATP) اعلام کرد. خیرها حاکی از آن است که این تنیسور برای برداشتن کیست ستون فقراتش تحت عمل جراحی قرار گرفته و قادر به حضور در ویمبلدون نیست.
اندی ماری هفته قبل در مسابقات ATP لندن در جریان بازی دور دوم مقابل جردن تامپسون استرالیایی به دلیل مصدومیت کناره‌گیری کرد و بعداً مشخص شد در ناحیه کمر احساس ناراحتی می‌کند. ماری ۳۷ ساله در رنکینگ جهانی تنیس در رده ۱۱۵ قرار دارد. این تنیسور بریتانیایی در طول دوران حرفه‌ای خود به مدت ۴۱ هفته مرد شماره یک جهان بود. او دارای ۴۶ عنوان قهرمانی در ATP، از جمله سه قهرمانی در مسابقات گرند اسلم ویمبلدون (۲۰۱۳، ۲۰۱۶) و تنیس آزاد آمریکا (۲۰۱۲) است.

دوشنبه

۰۴ :۰۴ :۱۴

۱۷ ذی‌الحجه ۱۴۴۵ / ۲۴ ژوئن ۲۰۲۴

سال هفتم شماره ۱۸۵۹

armanmeli.ir

وضعیت بهم ریخته پرسپولیس!



آرمان ملی؛ تیم پرسپولیس که در روز پایانی فصل گذشته به قهرمانی رسید در نقل و انتقالات اوضاع مناسبی ندارد.

تراکتور

بحث تمدید قرارداد مهدی ترابی با باشگاه پرسپولیس و مذاکره او با تراکتور به یکی از بحث‌های داغ نقل و انتقالی فوتبال ایران در چند روز گذشته تبدیل شده است. ترابی که قراردادش در پایان فصل بیست‌وسوم با پرسپولیس به پایان رسید، هیچ پالس مثبتی برای تمدید قرارداد به سرخوشان نداده و ظاهراً تصمیم خود را برای جدایی از پرسپولیس گرفته است. شنیده‌های خبرنگار تسنیم حاکی از این است که ترابی توافقات نهایی با باشگاه تراکتور را انجام داده و حتی پیش پرداخت هم گرفته و پیش نویس قرارداد را هم امضا کرده است. پیش‌نویسی که در آن یک بند برای جدایی ترابی در نظر گرفته شده و براساس آن، اگر مهدی ترابی تا ۱۰

تیرماه پیشنهاد خارجی دریافت کند می‌تواند پیش پرداخت دریافتی باشگاه تراکتور را پس داده و به تیم خارجی بپیوندد. در غیر این صورت قرارداد او با تراکتور لازم‌الاجرا خواهد بود. از سوی دیگر سعید مظفری زاده سرپرست باشگاه تراکتور در واکنش به سوآلی درباره شایعه مذاکره و توافق باشگاه تراکتور با مهدی ترابی، دانیال اسماعیلی‌فر و علیرضا بیرانوند گفت: شایعات زیاد است و من خودم هم شنیده‌ام ولی فعلاً نمی‌توانیم در این وضعیت درباره جذب بازیکن تصمیم‌گیری کرده و تعهد ایجاد کنیم. باشگاه اگر واگذار شود، مدیریت بعدی و مالکان جدید باید تصمیم‌گیری کنند و طبیعتاً ما در این وضعیت نمی‌توانیم چنین کاری انجام دهیم. باید منتظر بمانیم تا ابتدا وضعیت مالکیت مشخص شود. «شایعه توافق و حتی عقد قرارداد با مهدی ترابی بیشتر از سایر بازیکنان مطرح است؛ یعنی هیچ مذاکره‌ای با او انجام نشده است؟» مظفری زاده در پاسخ به این پرسش گفت: خیر! ما قبلاً برخی

سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان درباره دلایل تمایل خود به استفاده از مربی خارجی صحبت کرد. وحید شمسایی در گفت‌وگو با تسنیم، درباره نشست روز شنبه گذشته خودش با رئیس فدراسیون فوتبال اظهار داشت: تاج در دو سال اخیر، دیدگاه بسیار مثبتی نسبت به فوتسال داشته است که این مسأله برای من اهمیت زیادی دارد. ما می‌گوییم کسی باید به تیم ملی بیاید که به تیم کمک کند. تاج هم برخورد بسیار خوبی به مسأله داشت و دستور بگیری داد. وی با بیان اینکه کشورها بدون توجه

محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی المپیک در دیدار با تیراندازان المپیکی گفت: کسب افتخار و مدال در المپیک باعث افتخار است اما نباید همه چیز به آن معطوف شود.

قهرمانان

محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی المپیک، مهین فرهادی زاد نایب رئیس و محمد تابع، رئیس مرکز نظارت بر تیم‌های ملی کمیته ملی المپیک دیروز (یکشنبه) در فدراسیون تیراندازی حاضر شدند و با مرتضی قربانی، رئیس فدراسیون، مسئولان فدراسیون، تیراندازان اعزامی به المپیک و کادر فنی تیم‌های ملی دیدار و گفت‌وگو کردند. محمود خسروی وفا در این دیدار اظهار داشت: ما به شما قهرمانان افتخار می‌کنیم و این را برای خوشایند شما نمی‌گویم، در واقع اینکه یک دختر جوان هم درس بخواند و هم سهمیه بگیرد و در ورزش

بدرخشد، باعث افتخار است. ما از یک جوان چه چیزی بیشتر از اینها می‌خواهیم؟ شما می‌توانید الگوی ورزشی خوبی برای همه باشید.
رقتن روی سکو
وی افزود: از اینکه در المپیک روی سکو بروید خوشحال می‌شویم، اما اگر روی سکو نرفتید نباید ناراحت شوید. به هر حال ۹ هزار ورزشکار بدون مدال از المپیک بر می‌گردند، وقتی روی سکو می‌روید برای خودتان، خانواده‌های خود، کمیته ملی المپیک، فدراسیون و کشور یک افتخار است. اگر مدال بگیرید برای من هم یک افتخار است و کسب مدال در خصوص تیراندازان یک وزن فرهنگی و اجتماعی دارد ولی همه چیز به این ختم نمی‌شود، بلکه مهم آن است که انتظارات مربی و کادرفنی را عملی کنید.
احمایت
رئیس کمیته ملی المپیک در واکنش به

بازیکنان را برای فصل بعد مدنظر داشتیم ولی وقتی بحث واگذاری مطرح شد کارها همان‌طور ماند و اکنون همه تمرکزمان روی واگذاری است. چیزی تا شروع فصل آینده نمانده و با توجه به اینکه سهمیه آسیایی داریم باید سریعاً تصمیم‌گیری شود. چند روز پیش نامه‌ای از فدراسیون داشتیم که وضعیت مالکیت مشخص شود، چون به هر حال در صورت واگذاری باشگاه باید بحث مجوز حرفه‌ای بار دیگر مورد بررسی قرار بگیرد و دوباره از امکانات بازدید شود. در حال حاضر تمام تمرکز ما روی مسأله واگذاری است. وی درباره شایعه مذاکره با علیرضا بیرانوند گفت: صحبت‌ها زیاد است، ولی تمام تمرکز من فعلاً روی وظیفه‌ای است که مجتمع باشگاه روی شانه ما گذاشته است. منتظریم آقای نوزوی از خارج برگردد و به جمع‌بندی برسیم.

پاتک سپاهان

پرسپولیس در این روزها در شرایط خوبی به سر نمی‌برد. علیرضا بیرانوند قرارداد خود را با این تیم فسخ کرده و مهدی ترابی و دانیال اسماعیلی‌فر نیز در یک قدمی پیوستن به تراکتور قرار دارند. سرخ پوشان در این میان با چند گزینه نیز به توافقات خوبی رسیدند که شاید مهم‌ترین چهره فرشاد احمدزاده ستاره تیم فوتبال سپاهان اصفهان باشد و احتمالاً در روزهای پیش‌رو، پرسپولیس از این بازیکن رونمایی خواهد کرد. این در شرایطی است که سپاهانی‌ها نیز در اقدامی متقابل به دنبال جذب سعید صادقی ویتگر سرخ پوشان هستند و مذاکرات اولیه با این بازیکن صورت گرفته است. صادقی یک فصل دیگر با سرخ پوشان قرارداد دارد و باید ببینیم واکنش باشگاه پرسپولیس نسبت به جدایی بازیکن خود چگونه بوده و آیا سرخ پوشان اجازه جدایی صادقی را خواهند داد یا خیر؟ گفتنی است سعید صادقی به دلیل مصدومیت، هفته‌های پایانی لیگ بیست

و سوم را از دست داد و هنوز درگیر این آسیب دیدگی است.

فولاد

به دنبال انتشار لیستی بر ستاره از یحیی گل محمدی سرمربی جدید فوتبال خوزستان که در آن نام‌های سروش رفیعی، فرشاد فرجی و سعید صادقی دیده می‌شد، آن هم در شرایطی که قرارداد وی شب گذشته منتشر شد، مدیرعامل این باشگاه ربه واکنش وادار کرد. هوشنگ نصیرزاده در این خصوص گفت اظهار کرد: باشگاه فولاد خوزستان بیشتر از مصوبات فدراسیون فوتبال و قانون سقف بودجه در فصل نقل و انتقالات هزینه نمی‌کند. لیست منتشر شده تنها گمانه زنی رسانه‌ای است. هر اسمی که در لیست سرمربی تیم قرار می‌گیرد در چارچوب باشگاه برای جذب وی اقدام می‌شود. یحیی گل محمدی فعلاً لیستی در مورد دستیاران خود و بازیکنان مدنظرش به باشگاه نداده است.

گلابه

مدافع گرجستانی تیم فوتبال پرسپولیس می‌گوید از سوی این باشگاه با او برای تمدید قرارداد تماسی گرفته نشده است. تیم ملی فوتبال گرجستان در یورو ۲۰۲۴ اولین تجربه حضور در جام ملت‌های اروپا را پشت سر می‌گذارد. حضور گرجستان در این رقابت‌ها با اتفاقی تاریخی برای لیگ برتر ایران همراه بود، چراکه گئورگی گولسیانی، مدافع پرسپولیس توسط ویلی سانبول، سرمربی گرجستان به تیم ملی دعوت شد تا فوتبال ایران نماینده‌ای در یورو ۲۰۲۴ داشته باشد. او در دیدار با جمهوری چک از دقیقه ۸۲ به میدان رفت تا بازی در این رقابت‌ها را هم تجربه کرده باشد. گئورگی گولسیانی در گفت‌وگو با ایسنا درباره شرایط جام ملت‌های اروپا ۲۰۲۴ اظهار کرد: فوق‌العاده‌ای اینجا حاکم است. استاد یوم‌های فوق‌العاده خوبی وجود دارد و یورو ۲۰۲۴ به خوبی سازماندهی شده است. این بازی‌ها با بازیکنان و تیم‌های با کیفیت بالا شرایط خوبی برای تماشاگران ایجاد کرده است، البته بازی‌ها بسیار سخت و پر فشار هستند. او همچنین درباره بازی کردن خودش در دیدار برابر چک هم گفت: خیلی خوشحالم که فرصتی به دست آوردم و بازی کردم. اول از همه در بالاترین سطح فوتبال اروپا هشتم و دوم اینکه توانستم در یک بازی رسمی به میدان رفتم. بازی اول مقابل ترکیه، تقریباً مطمئن بودم که در ترکیب اصلی گرجستان خواهیم بود، اما ثانیه آخر چیزی تغییر کرد و از ترکیب خارج شدم. من رو به جلو ادامه می‌دهم و امیدوارم در بازی بعدی مقابل بریتانل بازی کنم. این ملی پوش گرجستان درباره سانبول، ستاره سال‌های نه چندان دور باین مونیخ و تیم ملی فرانسه و سرمربی فعلی تیم ملی گرجستان بیان کرد: سانبول مربی جوان است. برای او همچنین اولین تجربه حضور در یورو وجود دارد و بازی کرد. فکر می‌کنم در این مدت او کار بزرگی برای ما انجام داده است. بازیکن پرسپولیس در پایان درباره اینکه آیا از سوی باشگاه پرسپولیس برای تمدید قرارداد با او مذاکره شده است یا خیر توضیح داد: از باشگاه پرسپولیس هیچکس برای تمدید قرارداد با من تماس نگرفته است. آنها حتی برای خدا حافظی به من تماس نگرفته‌اند. بعد از یورو ۲۰۲۴ کمی استراحتی خواهیم کرد و بعد از آن همه پیشنهاداتم را تجزیه و تحلیل می‌کنم و در مورد آینده‌ام صحبت خواهیم کرد.

شمسایی: با مربی خارجی دنبال پیشرفت در فوتسال هستیم

و می‌خواهیم از او به عنوان مشاور یا مدیر فنی استفاده کنیم، نه دستیار. درباره اینکه از یکدیگر چه می‌خواهیم، با این مربی و تیم و افرادی را به تیم ملی فوتسال بیاوریم که به تیم ما کمک کنند؛ نه اینکه فقط یک خارجی آورده باشیم. شمسایی درباره تلاش برای استفاده تیم ملی فوتسال از یک مشاور خارجی بیان کرد: صحبت‌های اولیه انجام شده و درباره مسیری که با این مشاور خارجی دنبال می‌کنیم، با تاج حرف زدیم. ما مربی خارجی دنبال پیشرفت و نزدیک شدن به سطح اول فوتسال دنیا هستیم خسته‌کنندگی سفرها لغو شد.

استعداد، از برزیل هم جلو زده‌ایم.

تاج گفت فارغ از هر نتیجه‌ای باید برنامه‌ریزی کنیم و افرادی را به تیم ملی فوتسال بیاوریم که به تیم ما کمک کنند؛ نه اینکه فقط یک خارجی آورده باشیم. شمسایی درباره تلاش برای استفاده تیم ملی فوتسال از یک مشاور خارجی بیان کرد: صحبت‌های اولیه انجام شده و درباره مسیری که با این مشاور خارجی دنبال می‌کنیم، با تاج حرف زدیم. ما مربی خارجی دنبال پیشرفت و نزدیک شدن به سطح اول فوتسال دنیا هستیم خسته‌کنندگی سفرها لغو شد.

خسروی وفا: همه چیز به مدال المپیک ختم نمی‌شود

درخواست تیراندازان برای ادامه حمایت‌ها بعد از المپیک خاطر نشان کرد: حمایت‌ها ادامه دارد و بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ ناگویی ژاپن را در پیش داریم. ورزشکاران نباید دغدغه حداقلی مالی داشته باشد به خصوص در رشته‌ای مانند تیراندازی که باشگاه‌های قوی ندارد.

حقوق ورزشکاران

وی در خصوص حقوق ورزشکاران المپیکي گفت: یک چارچوبی را داریم که در مجمع تصویب شد. پایه حقوق ورزشکاران ۱۵ میلیون تومان است. بقیه آن مربوط به ما نیست و در جدول مشخص است. همه ورزشکاران حقوق پایه را یکسان می‌گیرند و در ادامه آمادگی جسمانی ورزشکاران در سنجش بررسی و بر اساس رتبه آنها در این سنجش به حقوق پایه اضافه می‌شود. رفتارهای محیطی ورزشکار که توسط فدراسیون اعلام می‌شود نیز روی حقوق

آرمان ملی

ورزش

دیدگاه

بیرانوند خوش شانس است



وحید قلیچ

کارشناس فوتبال

در رابطه با اتفاقات و حواشی موجود درباره بیرانوند، باید بگویم بیرانوند در روزهای آخر فوتبال خود قرار دارد و مانند یک انسانی است که در حال غرق شدن است و دست و پایی زنده تا خود را نجات دهد. بیرانوند دیگر نه در جامعه فوتبال اهبت دارد و نه بین هواداران پرسپولیس وجهه گذشته را دارد. او آنچنان مورد غضب هواداران قرار گرفته که به نظر من هیچ راه برگشتی به لباس قرمز نخواهد داشت. بازیکنی که در برنامه‌های تلویزیونی و مدلینگ با رها شرکت کند آینده‌ای بهتر از این نخواهد داشت. من با وی هیچ دشمنی و غرضی ندارم، اما باید حقیقت را واضح بیان کرد. زمانی که بهترین دروازه بان ایران بودم و تک به تک‌ها را دفع می‌کردم خودم را شایسته ماندن در فوتبال می‌دانستم، اما وقتی روزهای روی افول خود را مشاهده کردم فهمیدم که باید بروم و این همان داستان فرد مورد نظر ماست. بیرانوند بسیار خوش شانس است که قلعه نویی از وی در ترکیبش استفاده می‌کند و از آنجا که سرمربی تیم ملی عرق ملی دارد امیدوارم از یک دروازه بان‌ی که تاریخ انقضایش گذشته است استفاده نکند. دروازه بان‌ی که ۳۵ سال از عمرش گذشته دیگر باید فوتبال را کنار بگذارد. آقای بیرانوند شما بوفون نیستید که تا اکنون مانده‌اید و اگر واقعاً جیتتان پر شده دست از سر فوتبال بردارید تا مسیر برای جوانان باز شود. اگر بیرانوند می‌خواهد به خاطر پول جنسیتش را تغییر دهد بهتر است از فردا چادر سرش کند! امیدوارم به خاطر خاطرات خوشی که در گذشته برای پرسپولیس ایجاد کرده اکنون چهار گوشه زمین را ببوسد و از تیم خدا حافظی کند تا وجهه خود را خراب‌تر از این نکند. از نظر من رأس فدراسیون تا پایین‌ترین رده آن باید دستخوش تغییرات شود. آن‌ها هیچ‌گونه آورده‌ای برای فوتبال ایران نداشتند و وقتی آب رودخانه فدراسیون این چنین رک‌داست بهتر است دستی به آن ببریم. تغییرات در فدراسیون تنها راه حل نجات فوتبال است. کسان‌ی در فدراسیون هستند که نمی‌خواهند فوتبال ایران پیشرفت کند و همین افراد این موضوع سود هنگفت می‌برند. متأسفانه هیچ‌کدام از مدیران فدراسیون برای فوتبال ایران موثر و مفید نبودند. در تمام قسمت فوتبال ایران فساد وجود دارد و حتی یک عده از پیشکسوتان همین باشگاه پرسپولیس به دنبال خود شیرینی هستند و برخی اشخاص که نفع خود را در حضور آن‌ها می‌بینند، آن‌ها را توانن می‌آورند و صحبت‌هایی را که می‌خواهند می‌شنوند. تازمانی که برخی از مدیران و مسئولین فوتبال تغییر نکنند ما روی آرامش رانخواهیم دید.

کوتاه

تسنیم؛ دستورالعمل نظارت بر قراردادها و سقف بودجه باشگاه‌ها دیروز (یکشنبه) به طور رسمی از سوی فدراسیون فوتبال به باشگاه‌ها ابلاغ شد. دستورالعملی که در تاریخ ۲۱ خردادماه به تصویب هیات رئیسه فدراسیون فوتبال رسیده و تغییراتی در قوانین حاکم بر فوتبال ایران ایجاد کرده است. در نگاه اجمالی به این دستورالعمل تغییراتی نسبت به دستورالعمل فصل گذشته دیده می‌شود که برخی از آنها جای بحث دارد. به طور مثال ماده ۴۱ این دستورالعمل که در آن آمده است: «مستند به ماده ۴ آئین‌نامه سازمان لیگ و بندیک و دو ماده ۲۲ آئین‌نامه برگزاری مسابقات لیگ برتر و دسته اول فوتبال ایران، سازمان لیگ می‌تواند اقدام به عقد قراردادهای تجاری نماید و این قراردادها از سوی باشگاه‌ها لازم‌الاجراست و تازمانی که باشگاه‌ها در لیگ برتر حضور دارند باید آن را رعایت کنند. کلیه حقوق تبلیغات در استادیوم‌های مسابقات متعلق به سازمان لیگ است و با استناد به ماده ۲۲ آئین‌نامه برگزاری مسابقات کلیه باشگاه‌های حاضر در لیگ برتر و دسته اول ملزم به رعایت قرارداد‌های مالی، تجاری، بازرگانی، رادیو و تلویزیون، مخابراتی، دیجیتال و سایر موارد مرتبط مالی و تجاری سازمان لیگ می‌باشند.» این ماده در حالی از سوی کارگروه نظارت بر قراردادها و سازمان لیگ در دستورالعمل ابلاغی گنجانده شده است که به نظر نمی‌رسد چندان با قانون تطبیق داشته باشد.

بین‌الملل

ستاره پیشین منچسترنویانیتد احتمال دارد با پستی جدید به این باشگاه بازگردد. رودفن نیستلروی که این روزها از او به عنوان اصلی‌ترین گزینه سرمربیگری برنلی یاد می‌شود، ممکن است برای فصل پیش‌رو مسیر متفاوتی را انتخاب کند و به باشگاه منچسترنویانیتد بازگردد. فابریتزو رومانو خبرنگار سرشناس ایتالیایی و کارشناس نقل و انتقالات فوتبال اروپا خبر داد، فن نیستلروی ۴۷ ساله به عنوان بخشی از کادرفنی جدید اریک تن‌هاخ در منچسترنویانیتد مورد توجه قرار گرفته است. این حالا بسته به مهاجم پیشین شیاطین سرخ دارد که این گزینه را در نظر بگیرد یا خیر؛ این در حالی است که او اصلی‌ترین گزینه سرمربیگری برنلی برای جانشینی ونسان کمپانی است. برنلی فصل پیش از لیگ برتر به لیگ دسته اول انگلیس سقوط کرد. این مربی هلندی که بین سال‌های ۲۰۲۲ تا ۲۰۲۳ هدایت پی‌اس‌وی آیندهوون را برعهده داشت و این تیم را به یک قهرمانی در جام حذفی هلند و یک قهرمانی در سوپر جام هلند رساند، بین سال‌های ۲۰۰۲ تا ۲۰۰۶ در منچسترنویانیتد بازی می‌کرد و به این تیم برای کسب چهار قهرمانی از جمله یک قهرمانی در لیگ برتر و یک قهرمانی در جام حذفی انگلیس کمک کرد.

تیم ملی فوتبال اسپانیا در حالی دوشنبه شب در آخرین بازی خود از گروه B مسابقات یورو ۲۰۲۴ در ورزشگاه دوسلدورف آر‌نا به مصاف آلبانی می‌رود که ممکن است به خاطر قانون کشور آلمان جریمه شود. براساس گزارش روزنامه «بیلد» آلمان طبق مقررات آلمان کار کردن افراد زیر ۱۸ سال بعد از ساعت ۲۰ شب ممنوع است، اما ورزشکاران می‌توانند تا ساعت ۲۳ به فعالیت خود ادامه دهند که این زمان شامل دوش گرفتن و شرکت در کنفرانس‌های خبری هم می‌شود. گل‌ها یا مال ۱۶ ساله ۹۰ دقیقه مقابل آلبانی بازی کند، تیم ملی اسپانیا به خاطر نقض این قانون ممکن است جریمه شود.

عکس پوشش	انتقال	نوستالژی	خدا حافظی	آفساید
<p>پول پوگبا در حال حاضر در لیگ ۱ فرانسه حضور دارد. پوگبا در فصل گذشته ۲۸ گل در ۳۷ بازی در لیگ ۱ فرانسه زد.</p>	<p>خبر پیشنهاد به رامین رضاییان در صفحات عربی دیده می‌شود. رامین خود را آماده یک انتقال خارجی می‌کند و امیدوار است در ۳۳ سالگی به لیگ آندونگ منتقل شود.</p>	<p>خدا حافظی جعفر کاشانی در یک مسابقه شهروارد رقم خورد. یک سال بعد از دربی معروف شش گل‌که دست بالا را در دربی به پرسپولیس داده بود، سرخ‌پوشان به مصاف تاج (استقلال)، رفتند.</p>	<p>خدا حافظی جعفر کاشانی در یک مسابقه شهروارد رقم خورد. یک سال بعد از دربی معروف شش گل‌که دست بالا را در دربی به پرسپولیس داده بود، سرخ‌پوشان به مصاف تاج (استقلال)، رفتند.</p>	<p>رومولو لوکا کوپیش از آغاز یورو به هواداران تیم ملی بلژیک وعده داده‌آنها یکی از بهترین ورژن‌هایش را در یورو ۲۰۲۴ آلمان خواهند دید اما تاکنون آفساید مانع این امر بوده است.</p>